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   TRZYDZIESTA TRZECIA NIEDZIELA W CZASIE ZWYKŁYM rok „B” 

                          Psalm: „Strzeż mnie, mój Boże, Tobie zaufałem.” 
 

Wstrząśnięte moce niebieskie, wielki ucisk, 

zmartwychwstanie umarłych, sąd Boży, nagroda i kara 

wieczna, nie są to tematy, o których słucha się z 

przyjemnością. W Eucharystii staje pośród nas Jezus 

Chrystus, którego miłość, objawiona w ofierze 

krzyżowej, okazała się większa niż wszystkie nasze 

grzechy. Trwałe i pełne szczęście możemy odtąd 

znaleźć tylko w wiernym oddaniu się Jemu, gdyż tylko 

On ma moc nas uwolnić od największego lęku człowieka lęku, przed wiecznym bezsensem, 

pustką i osamotnieniem śmierci. 
 
 

 

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO 
       Przez sakrament Chrztu św. do wspólnoty Kościoła został włączony:  

 

Oliver Brandon McArthur 
  

                      Nowo ochrzczonemu rodzicom i chrzestnym, życzymy  
                  Bożego  błogosławieństwa i opieki Matki Bożej na każdy dzień. 
 

 

          Z KRONIKI ŻAŁOBNEJ 
              W ostatnim czasie odeszli do Pana 

śp. Barbara Urbanczyk, 77 lat 

śp. Maciej Sekowski, 44 lata 
       Wieczny odpoczynek racz im dać Panie! 

 

MODLITWA RÓŻAŃCOWA 
W listopadzie od poniedziałku do piątku o godz. 18:15 

W tym tygodniu prowadzi 9 róża Matki Boskiej 

Ludźmierskiej #1. 
 

WIECZYSTA ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
Jest przy naszym kosciele 24/7. Zapraszamy do wspólnej modlitwy. 

Inf. p. Beata Konieczna tel. 905-878-7407 lub 647-403-7407 
 

II  SKŁADKA.  

Dzisiaj  zbierana jest druga składka na  

                   „Shepherd Trust”. 
Jest to fundusz wspierający kapłanów będących w 

potrzebie na emeryturze. Dla wielu z nich jest to 

samarytańskie „podanie ręki”  

 
 

WYPOMINKI ZA ZMARŁYCH 
W dniach od 4 do 30 listopada (od 

poniedziałku do piątku) przed wieczornymi 

mszami św. odmawiana jest modlitwa za 

zmarłych polecanych w wypominkach.  

Przez cały miesiąc listopad każdego dnia w 

Domu Prowincjalnym jest odprawiona 

msza św. w ich intencjach. 

 

KALENDARZE 2025 r., 
Są dostępne w przedsionku kościoła lub w biurze parafialnym w cenie $5 
 
 

SPOTKANIA 
- Grupa młodzieżowa (19 – 35 lat) – poniedziałki, godz. 20:00 

- Grupa młodzieżowa (14-19 lat) – piątki, godz. 20:00  

                                                          Sala Św. Wojciecha 

- Harcerze -  wtorki od godz. 18:00 do 20:00 

- Rodzice dzieci pierwszokomunijnych (z ojcem Proboszczem)  

   czwartek, 21 listopada br. g. 18:00 grupa polska 

   sobota, 23 listopada br. godz. 13:30 grupa polska 

   czwartek, 28 listopada br. godz. 18:00 grupa angielska  
 

 RYCERZE KOLUMBA - ZAPROSZENIE 
W niedzielę, 24 listopada br. Rycerze Kolumba zapraszają całe rodziny na 

śniadanie, które będzie serwowane od godziny 8:00 w domu Matki 

Bożej Ludźmierskiej. Wszyscy mężczyźni powyżej 18 roku życia proszeni 

są o rozważenie wstąpienia w szeregi Rycerzy Kolumba.  

KURTKI DLA DZIECI 

Rycerze Kolumba rozprowadzają zimowe kurtki dla dzieci w wieku od 5 lat. 

Inf. Tomasz Gronau 647-406-5938 
 

KOPERTKI PARAFIALNE NA 2025r. 
Osoby, które wspierają finansowo naszą parafię zachęcamy do korzystania z 

kopertek. Na tej podstawie będzie wystawiane zaświadczenie podatkowe. 

Więcej informacji w biurze parafialnym. Zainteresowanych, prosimy o 

wpisanie się na listę, która jest umieszczona w przedsionku kościoła. 
Kopertki na 2025 r. będą do odbioru na początku grudnia br. 
 

ZAPISY DO PARAFII i ZMIANY ADRESU   
Rodziny i osoby, które dołączyły do naszej wspólnoty, zachęcamy do 

formalnego zapisu. Formy zapisu i zmiany adresu są dostępne na 

www.demazenod.org oraz w biurze parafialnym. Wypełnione formy można 

składać w biurze lub wrzucić do koszyka w czasie kolekty. 

 

PIELGRZYMKI  DO ... 
Medjugorje z Wojownikami Maryi w dniach: 21-30 kwietnia 2025 r.  
Inf. Marzena tel. 647-284-1631 lub Małgorzata tel. 416-859-8469 
 

Amerykańskiej Częstochowy z Towarzystem Różańcowym w dniach 9-11 

maja 2025 r. Inf. p. Haliny Polowczyk tel. 905-216-2762 
 

Grecji – Śladami św. Pawła w dniach 6-13 maja 2025 r. Inf. 4164641590 
 

WKRÓTCE... 
24 listopada br. – Niedziela Chrystusa Króla o 9:30 wręczenie krzyży 

dla kandydatów do bierzmowania 

29 listopada br. – 1 dzień, Nowenny przed Niepokalanym Poczęciem 

1 Grudnia br. – Rozpoczęcie Adwentu 

8 grudnia br. – Uroczystość Niepokalanego Poczęcia 

19-22 grudnia br. – Rekolekcje Adwentowe 
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                                                   Opłatek Parafialny 
                               Niedziela 5 stycznia 20245 r. godz. 13:45 

                    Millennium Garden Banquet Centre 
Zapraszamy całą wspólnotę na rodzinne kolędowanie. 

W programie: modlitwa, dzielenie się opłatkiem, smaczny 

obiad, kolędowanie i  zabawa. 

Bilety będzie można zakupić od niedzieli 1 grudnia br.:  

- niedziela – po mszach św. 

- w tygodniu – w biurze parafialnym 

Liczba miejsc ograniczona. 

INTENCJE MISYJNE i  MSZE ŚW. GREGORIAŃSKIE 
 

Gregorianka – listopad 

– Za śp. Cezarego Siemieradzkiego 

– Za śp. Ryszarda Belz – siostra z rodziną  
 

W celu zamówienia mszy św. Gregoriańskich lub intencji 

misyjnych, prosimy o kontakt z biurem parafialnym. 

KAWA i PĄCZKI 
17 listopada br. – Grupa Misyjna 

24 listopada br. – Towarzystwo Różańcowe 

  1 grudnia br. – Młodzież 
 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
W piątek, 22 listopada br. – Żywy Różaniec (róża 9, 10,13, 14) 

 Chętnych prosimy o kontakt z panią Aleksandrą, tel. 647-830-8364. 
 

PODZIĘKOWANIE 

Składamy serdeczne podziękowania tym, którzy w ostatnim czasie 

pracowali przy naszej parafii: 

Ogród –  rodzina Palczewskich, J. Grochowski 

Praca przy kościele –  S. Kolanowski, M. Turczynski, E. Snarski, 

W. Płomiński, A. Skalski  

Sprzątanie kościoła – Rodziny: Kaszkur, Kuś, Thompson– Stokoe, 

Gronsu, Majkrzak oraz: B. Sarkowicz, B. Lasota, M. Żbikowska,  M. 

Sikora, U. Michalczuk, B. Szmudrowska, T. Kowanski, R. Polowczyk, 

M. Dworzak, P. Krsek, Z. Habel, Binkowski, Grupa Misyjna 

Flagi – K. Kulesza, R. Zalewski 

Szafki w biurze parafialnym – R. Szczecina 

Sprzątanie plebanii – B. Baj, M. Buczakowska, A. Dusza, E. Grywalska, 

A. Jakubowska, B. Lasota, M. Żbikowska, L. Pelszyńska, R. Binkowska, 

B. Sarkowicz, J. W. Kuś, A. J. Kaszkur  

Firmy – EuroMax Foods, Price Chop Cleaners - za stałą pomoc w 

utrzymaniu naszej parafii. 
 

II  SKŁADKA.  
- W następną niedzielę zbierana będzie druga kolekta, która 

przeznaczona będzie na spłacenie długu budowy naszej świątyni. 
 

Za złożone ofiary składamy serdeczne Bóg zapłać! 
 

BIEŻĄCE RACHUNKI PARAFII 
„Letter of Credit”  - teren w koło kościoła  - $62,000.00 

Odśnieżanie parkingu    - $18,000.00 

Koszt ubezpieczenia     - $28,000.00 

Koszt elektryki     - $62,000.00 

Cała Suma     - $170,000.00 
 

Zebrano do tej pory - $10,405.00,  jest to  5,8% całej sumy. 

 

OFIARA 
Utrzymanie parafii.................…………….…................. $10,700.00 
Pokrycie bieżących rachunków parafii………….…...… $10.405.00 
 

Za wszystkie ofiary składamy serdeczne Bóg zapłać! 

INTENCJE MSZALNE i NABOŻEŃSTWA 

SOBOTA, 16 listopada – św. Małgorzaty Szkockiej 

  8:30 – Za śp. Marcina Stanowicz i Andrzeja Stanowicz – rodzina 

17:00 – Za śp. zmarłych rodziców i dziadków z rodziny Liskin i Kaczmarek 

18:30 – Za śp. Carlosa Rebelo – żona 

NIEDZIELA, 17 listopada 

  8:00 – W intencji Parafian 

  9:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. ang. 

  9:30 – Za zmarłych Rycerzy Kolumba 

11:00 – Za śp. Antoniego Kozielec – syn z rodziną 

12:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. pol. 

12:30 – ZA śp. Patrycję Sikorski w rocz. Urodzin – rodzina 

18:00 – 1. Za śp. Grzegorza Smużewskiego w 23. rocz. śmierci – żona z 

               córkami i wnukami 

 – 2. Za śp. zmarłego w Polsce Stanisława Piotrowskiego – siostra z 

                rodziną 

PONIEDZIAŁEK, 18 listopada – bł. Karoliny Kózkówny  

  8:30 – Za śp. Stefanię i Stanisława Nowak – córka z rodziną  
          – Modlitwy za zmarłych 

19:00 – Za śp. Jerzego Garstka i Apolonię Gizuk – brat i wnuk z rodziną 
 – Nabożeństwo do bł. Karoliny Kózkównej  

             w intencji dzieci i młodzieży 

WTOREK, 19  listopada  
  8:30 – Za śp. Marię i Mariana Babula – syn z rodziną 
18:15 – Różaniec  
          – Modlitwy za zmarłych 

19:00 – Za śp. Edwarda, Wacławę, Stefana i Tadeusza Grzechnik – Jacek i 

             Anna 

          – Nabożeństwo do św. Jana Pawła II 

ŚRODA, 20 listopada – bł. Rafała Kalinowskiego, prezbitera  
  8:30 – Za śp. Dorotę Wyszomirską – Żywy Różaniec 
18:15 – Różaniec 

          – Modlitwy za zmarłych 

19:00 – Nabożeństwo do Matki Bożej Ludźmierskiej 

 – Msza Święta w  INTENCJACH ZBIOROWYCH 

CZWARTEK, 21 listopada – ofiarowanie Najświętszej Maryi  

                                                Panny 

  8:30 – O Boże błog. i łaskę uzdrowienia dla Barbary – rodzice i rodzeństwo 

18:15 – Różaniec 

          – Modlitwy za zmarłych 

19:00 – 1. O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Rebecca Thompson – brat  
 – 2. Za śp. Adriana Carreiro 

PIĄTEK, 22 listopada – św. Cecylii  

  8:30 – O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Danuty Wiercigroch z okazji 

              urodzin – mama z rodziną 

18:15 – Różaniec 
          – Modlitwy za zmarłych 
19:00 – Za śp. Józefa Dziedzic i Józefa Tobiasz – rodzina 

SOBOTA, 23 listopada  
  8:30 – O Boże błog. i potrzebne łaski dla Natalii Polowczyk z okazji urodzin 

               – rodzice 

17:00 – Za śp. Władysława i Zofię Ślifiarz – córka z rodziną 

18:30 – Za śp. Irenę i Stanisława Pronobis – rodzina 

NIEDZIELA, 24 listopada 

  8:00 – O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Marii Żbikowskiej z okazji  

             urodzin – córka z rodziną 

  9:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. ang. 

  9:30 – W intencji Parafian 

11:00 – Za śp. Edwarda Wilk – brat z rodziną 

12:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. pol. 

12:30 – 1. W dniu patronalnego święta w intencji Sióstr Misjonarek 

                Chrystusa Króla 

 – 2. W intencji chóru „Quo Vadis i zespołu „Camerata 

18:00 – O Boże błog. dla Andrzeja z okazji 50 urodzin 
 

CZYTANIA: 24 listopada, Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata 

Pierwsze czytanie – Dn. 7.13-14 

Psalm – 93.1ab, 1c-2, 5 

Drugie czytanie –  Ap.1.5-8 

Ewangelia – J 18.33b-37   


